Администрация сельского поселения Камышлытамакский  сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07  мая  2013 года № 23
О внесении изменений в должностные инструкции                              муниципальных служащих администрации сельского поселения Камышлытамакский  сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

         В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 ноября 2011 года № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции», Администрация сельского поселения Камышлытамакский  сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Внести в должностные инструкции муниципальных служащих администрации сельского поселения в раздел «Должностные обязанности» пункт следующего содержания: «уведомление в письменной форме своего непосредственного начальника о личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая может привести к конфликту интересов, и принимать меры по предотвращению подобного конфликта».

           2. Управляющей делами ознакомить муниципальных служащих под роспись с настоящим постановлением.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возлагаю на себя.

Глава администрации сельского поселения                                              Камышлытамакский  сельсовет муниципального района                                   Бакалинский район Республики Башкортостан                                И.А.Раянов